ignorantiaz electōis intercipit: z sic dupl̄ alīq uīs ad mentē reducit. vno cū coactōe quadā: vel sc̄is sicut cū quis punīt: vel vībis hñtū vī coactiuā: sic cū aliqd alīciū p̄cipit: z hoc ad corrīgedū punet. Alio per vība tm q̄ vī coactiuā nō hñt: z talia vība admonitōia dicunt: z iō cū hīc modus ad corriplētē pertineat conceptio nihil est aliud q̄ admōnitio: z cūsdē potētē actus est admonitio cui⁹ est imperiū. **T**o. Ad scōm dō q̄ corriplētē vī a rapien: do quantū ad hoc q̄ statī z sb̄ito rapina exercet: nō autē inquantū rapina habet aliquā violentiā nisi quantū ad hoc q̄ corriplētē a sua voluntate q̄ peccauit auertere peccātē nītīt: z sic aliqd est ibi sile violētē fm q̄ id qđ est cōtrariuz voluntati violentiū dī. **T**o. Ad tertīū dō q̄ iā ex dictis p̄z q̄ alīcī p̄t esse corriplētē cuius nō est corrīgere. sed omnis cuius est corrīgere etiam est dirigere siqui dem dirigere īmōrēt solū ordinationē alīciūs in finē. si autē īmōrēt p̄ductionē ad finē sic solius dei ē: q̄ eius solius est impedimenta auferre: vt ali⁹ quis ad finē nō īpedīt perueniat. **T**o. Ad quartū dō q̄ de p̄ctō p̄terito p̄t esse aliquis ac⁹ p̄ns vel futur⁹: z iō q̄ quis emēdatō sit de p̄ctō p̄terito: tm ipsa emēdatō aliqñ p̄t esse facienda ad hoc: z iō de ipsa emēdatōe p̄t esse admonitio: vt dicitur emēdatō reuersio p̄ctōis ad statū recte operati: onis que est correptionis finis. **T**o. v. dō q̄ nul: lus mouet ex odio vel timore turpis: nisi ille cui iā īest aliquā volūtas pulchri z boni: z iō cū cor: reptione p̄cedat ex hac via vt dictū ē: p̄p̄e illi p̄pertit vt corriplētē q̄ bz p̄positū boī: a q̄ in vī pp̄ iſratā vel pp̄ aliquā desidīā auertit: z iō magis proprie respici omisſionē que etiā in ipa trāgressione cōfiderari p̄t q̄ transgressiōis querlitatē: z ppter hoc cōuentētūs dī delictorū q̄ p̄ctōz. **T**o. v. dō q̄ in hoc q̄ aliquis peccat ledit iusticia z ledit peccane: z f̄z hoc ille qui p̄ ceantem arguit duo p̄t attendere. s. ad lesionē iusticie: z hoc p̄p̄ie est eius cui cōmissa custodia iusticie que ē cōe bonu⁹. s. plati qui est p̄sona publica: z iterū ad lesionem peccantiū: z hoc ē p̄p̄ie eius cui cōpetit defecib⁹ eius sb̄uenire. z quia hoc est p̄p̄iu⁹ amicitiae que scōs ph̄z i. ix. eth. magis sb̄uenire facit aīco ī dānis vītū q̄ ī dānis extīoz rez: iō directe p̄tinet ad charitatē. vnde quātū correctio sit actus iusticie: tamen correptione est actus charitatis sine misericordie. quia tamen bonum priuatūz debeat ad bonum publicum ordinari: sicut ad finem: ideo etiā corriplētē ex charitate ad lesionē iusticie aliquo mō rēplicat: z f̄z hoc intelligenda est glo. inducta.